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Valtuutettu Risto Korkalon jättämän valtuustoaloitteen on allekirjoittanut 
yhteensä kuusitoista valtuutettua. 
 
Aloitteen allekirjoittaneet vaativat Kemijärven kaupunginvaltuustoa 
tekemään periaatepäätöksen, missä kielletään pumppuvoimalaitosten ja 
vastaavien vesivarstojen rakentaminen Kemijärven kaupungin alueelle. 
Lisäksi aloitteessa esitetään, että Kemijärven kaupunki suuntaa olemassa 
olevat resurssit tulevaisuuden rakentamiseen muilla keinoin. 
 
Aloitteessa periaatepäätöstä ja sen tarpeellisuutta perustellaan mm. 
voimaloiden rakentamisen mukanaan tuomilla merkittävillä 
ympäristövahingoilla ja Kemijärven alapuolisen Kemijoen tilan 
heikkenemisellä sekä järven vaikutusalueella olevien kiinteistöjen 
arvonalentumisella.  
 
Suomi on sitoutunut hiilineutraaliuteen vuoteen 2035 mennessä. Tämän 
tavoitteen mukaan Suomen on tasapainotettava kasvihuonekaasupäästöt 
ja hiilinielut niin, että päästöjä ei synny enempää kuin nielut pystyvät 
sitomaan. Tämän jälkeen Suomen tulisi sitoa hiiltä enemmän kuin se 
päästää, eli olla hiilinegatiivinen.    
 
Vesivoima on ilmastonmuutoksen torjunnan kannalta tärkeä  
vähäpäästöinen sähköntuotantomuoto, mutta sitä ei voi kutsua täysin 
päästöttömäksi. Sen elinkaaripäästöt ovat kuitenkin moninkertaisesti 
pienemmät kuin fossiilisilla polttoaineilla tuotetulla energialla.       
 
Jätetyssä aloitteessa on vahvoja olettamuksia mm. ympäristövahingoista, 
joiden oikeellisuutta tulisi arvioida vasta sen jälkeen, kun esimerkiksi 
pumppuvoimaloiden ympäristövaikutukset on tutkittu laajasti ja 
huolellisesti. Lisäksi periaatepäätöksen käsittelyssä tulee huomioida 
hankkeiden mukanaan tuoma elinvoimaisuuden lisäys, jota koko itälappi ja 
suomi tarvitsee. 
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Päätösehdotus 

Elinvoimalautakunta päättää ja esittää edelleen kaupunginhallitukselle ja 
kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloitteessa esitettyä periaatepäätöstä 
ei tehdä ja valtuustoaloite katsotaan selvitetyksi ja aloite loppuun 
käsitellyksi.  

Lisäksi elinvoimalautakunta esittää, että kaupunginvaltuusto toteaa 
valtuustoaloitteen käsitellyn 3.10.2025 esitetyn valtuustonkokouksen 
pitämistä koskevan pyynnön mukaisesti. 

 
Päätös 

Siirretty seuraavaan kokoukseen. 
 
  


